

ETC SARL

ALVARO Frères

Capital 185,000 €

16 ZA de Ribaute

31130 FONSEGRIVES

Tél 05.61.24.19.62 Fax 05.61.24.29.96

http://www.etc-alvaro.com

Mail : etc@ariasnet.fr

Certifiée ISO 9001 - B.V.Q.I. - 132302

DEVIS

Monsieur le Maire de Larra

Maitre d'Ouvrage

Place Maurice Pontich

31330 Larra

N° TVA

N/Réf PH.A/JM.A/2008/10121

du 04/09/08

Objet Ecole de Larra

EXTENTION ET REHABILITATION
 ECOLE MATERNELLE
 COMMUNE DE LARRA
 LOT ETANCHEITE

FONSEGRIVES le 4 septembre 2008

Page 1

Article	U	Qté	Prix Unit.	Montant Euros	Montant Francs
0001 Travaux exécutés suivant les règles de l'art, comportant une GARANTIE DECENNALE.					
7012 Frais de synthèse et DOE	En	1	420,00 €	420,00	2 755,01
A TOITURES AUTOPROTEGEES SUPPORTS ACIER, au nombre de 10,					
4001 Fourniture et pose de bacs acier nervuré, support étanchéité, en acier galvanisé, fixé mécaniquement à la charpente, (La charpente et tous les supports Hors Lot) y compris					
2006 Fourniture et pose de panneaux de LAINE DE ROCHE, fixés mécaniquement au bac acier par vis et plaquettes					
			Report	420,00	2 755,01

- SIREN N°390.670.594 - APE N°452 K. - SIRET N°390 670 594 0001.4

Société Qualifiée Nationale OPQCB - QUALIBAT PARIS - TVA Intracommunautaire : FR7939067059400014

DEVIS

Monsieur le Maire de Larra

N/Réf. PH.A/JM.A/2008/10121

FONSEGRIVES le 4 septembre 2008

Page 2

Article	U	Qté	Prix Unit.	Montant Euros	Montant Francs
de répartition, Epaisseur : 160 m/m y compris :					
3014 Etanchéité par complexe élastomère 20 + 30 autosoudable, ardoisé granulés minéraux, collé à plein au chalumeau sur le support. (Couleur au choix dans la gamme.)	M ²	179	70,00 €	12 530,00	82 191,41
4008 Fourniture et pose d'équerres métal liques, en acier galva, pour recevoir les relevés. Equerres fixées mécaniquement au bac acier.	ML	154	12,00 €	1 848,00	12 122,08
3101 Relevés verticaux par une chape armée 50, autoprotégée par granulés minéraux, soudée au chalumeau, y compris equerre de renfort.	ML	154	13,00 €	2 002,00	13 132,25
3705 Fourniture et pose d'un solin métal en acier prélaqué, fixé mécanique ment au support, avec joint silicone en tête. Décrits au CCTP.	ML	154	14,00 €	2 156,00	14 142,43
3401 Fourniture et pose d'une cuvette EP, platine et moignon métallique, y compris crapaudine	U	20	90,00 €	1 800,00	11 807,22
3212 Fourniture et pose d'un chemin de circulation pour entretien des toitures. Celui-ci réalisé par une					
Report				20 756,00	136 150,43

- SIREN N°390.670.594 - APE N°452 K. - SIRET N°390 670 594 0001.4

Société Qualifiée Nationale OPQCB - QUALIBAT PARIS - TVA Intracommunautaire : FR7939067059400014

DEVIS

Monsieur le Maire de Larra

N/Réf. PH.A/JM.A/2008/10121

FONSEGRIVES le 4 septembre 2008

Page 3

Article	U	Qté	Prix Unit.	Montant Euros	Montant Francs
chape renforcé type CAMINAXER (ou similaire) collée en semi-indépendance sur le complexe d'étanchéité. Chape ardoisé de couleur pré-défini	ML	30	14,00 €	420,00	2 755,01
B TERRASSE AUTOPROTEGEE supports béton du G.O					
2001 Exécution d'un pare vapeur par une chape élastomère soudable 25 collée à plein au chalumeau sur enduit primaire EIF.	M ²	25	7,50 €	187,50	1 229,91
3110 Fourniture et pose d'une contre équerre en chape élastomère soudée sur le pare-vapeur et remontant au dessus de la hauteur de l'isolant, suivant obligation du nouveau DTU 43,1 - 2005	ML	20	6,50 €	130,00	852,74
2367 Fourniture et pose de panneaux de polystyrène expansé, posés en semi-indépendance sur le pare vapeur, Epaisseur : 120 m/m	M ²	25	19,00 €	475,00	3 115,79
3029 Fourniture et pose d'un bicouche ardoisé autoprotégé type adhésif. Procédé pour isolation polystyrène. (Couleur au choix dans la gamme.)	M ²	25	15,00 €	375,00	2 459,83
3101 Relevés verticaux par une chape armée 50, autoprotégée par granulés minéraux, soudée au chalumeau, y compris equerre de renfort.	ML	20	13,00 €	260,00	1 705,48
			Report	22 603,50	148 269,24

- SIREN N°390.670.594 - APE N°452 K. - SIRET N°390 670 594 0001.4

Société Qualifiée Nationale OPQCB - QUALIBAT PARIS - TVA Intracommunautaire : FR7939067059400014

DEVIS

Monsieur le Maire de Larra

N/Réf. PH.A/JM.A/2008/10121

FONSEGRIVES le 4 septembre 2008

Page 4

Article	U	Qté	Prix Unit.	Montant Euros	Montant Francs
3705 Fourniture et pose d'un solin métal en acier prélaqué, fixé mécaniquement au support, avec joint silicone en tête. Suivant CCTP	ML	20	14,00 €	280,00	1 836,67
3401 Fourniture et pose d'une cuvette EP, platine et moignon métallique, y compris crapaudine	U	1	85,00 €	85,00	557,56
3402 Fourniture et pose d'un T.P. avec platine et moignon.	U	1	75,00 €	75,00	491,96
C TRAITEMENT CASQUETTES BETON					
2000 TRAVAUX D'ISOLATION non prévus					
3011 Etanchéité par procédé Résine liquide, posée en deux couches croisées sur le support.	M ²	68	24,00 €	1 632,00	10 705,21
3106 Exécution des relevés verticaux par deux couches de résine armée par mat de verre.	ML	34	21,00 €	714,00	4 683,53
3106 Exécution des retombées verticales par deux couches de résine armée par mat de verre.	ML	35	21,00 €	735,00	4 821,28
3300 TRAVAUX ANNEXES					
7002 Montage des matériaux par engins					
Report				26 124,50	171 365,48

- SIREN N°390.670.594 - APE N°452 K. - SIRET N°390 670 594 0001 4

Société Qualifiée Nationale OPQCB - QUALIBAT PARIS - TVA Intracommunautaire : FR7939067059400014

DEVIS

Monsieur le Maire de Larra

N/Réf. PH.A/JM.A/2008/10121

FONSEGRIVES le 4 septembre 2008

Page 5

Article	U	Qté	Prix Unit.	Montant Euros	Montant Francs
de levage. Forfait :	U	1	1 820,50 €	1 820,50	11 941,69
7000 SECURITE					
7010 Mise en place des Directives du Contrat de Sécurité, pour l'intervention avec le Responsable Sécurité du Site.P.P.S.P.S.	F	1	180,00 €	180,00	1 180,72
7009 SECURITE collective par mise en place de Filets, sous la charpente en protection contre les chutes, pendant la mise en place de la couverture acier.	M2	180	2,50 €	450,00	2 951,80
7007 SECURITE du personnel et collective par mise en place de gardes corps périphériques, contre chutes.	ML	170	2,50 €	425,00	2 787,81
Report				29 000,00	190 227,53

- SIREN N°390.670.594 - APE N°452 K. - SIRET N°390 670 594 0001.4

Société Qualifiée Nationale OPQCB - QUALIBAT PARIS - TVA Intracommunautaire : FR7939067059400014